

ZP.271.1.2017.WC

Stężyca, dnia 03.03.2017 r.

www.gpkomunalne.pl

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Stężyca, Szymbark, Potuły, Kamienica Szlachecka, Borucino, na terenie aglomeracji Stężyca”

Wyjaśnienia nr 5 treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z zm.) Zamawiający: Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie mocy pomp w istniejących pompowniach w Gołubiu ul. Dambka oraz ul. Spokojna (tabela nr 5; poz. 8 i 9 w zał. A do SIWZ) celem dobrania mocy agregatów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z wyjaśnieniami nr 3.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie agregaty prądotwórcze mają być wyposażone w samoczynne załączanie rezerwy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, należy ująć w cenie, że wszystkie agregaty mają być wyposażone w samoczynne załączanie rezerwy.

Pytanie nr 3

W „Opisie Przedmiotu Zamówienia” – zał. A do SIWZ ; w pkt. 3.6 wskazany został system dozujący składający się ze stacji dozowania ze zbiornikiem o poj. 1000 l, natomiast w Projekcie Budowlanym dla części 2 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Szymbark, Potuły” w pkt. 7.1.4 opisany jest zestaw urządzeń do dozowania chemikaliów ze zbiornikiem o poj. 200l z membranową pompą dozującą, zabudowany w szafie z blachy ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej. Prosimy o wskazanie, jaki system należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z wyjaśnieniami nr 3.

Pytanie nr 4

Załączony przedmiar robót dla części 2 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Szymbark, Potuły” dotyczy tylko zakresu z Projektu Budowlanego, natomiast brak przedmiaru do projektu zamiennego. Pytanie, czy Zamawiający załączy brakujący przedmiar z zakresem robót z Projektu Zamiennego?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie będzie uzupełniał przedmiarów robót. W niniejszym postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe. Dodatkowo Zamawiający wskazuje na zapisy zawarte w załączniku A do SIWZ:

„Przedmiary robót są załączone jedynie dla celów informacyjnych. Skorzystanie z przedmiarów przez Wykonawcę jest dobrowolne, a ich weryfikacja należy do Wykonawcy. Przedmiary robót należy traktować tylko i wyłącznie jako element pomocniczy do obliczenia ceny oferty. Przedmiary nie będą uzupełniane ani wyjaśniane. Wykonawca nie może powoływać się na jakiegokolwiek braki, błędy, nieścisłości w przedmiarach oraz wynikające z tego niedoszacowania ceny na etapie oceny ofert oraz realizacji zamówienia. Przedmiar robót nie będzie brany pod uwagę do ustalania prawidłowości obliczonej ceny oferty, ani do weryfikacji zakresu robót do wykonania. Zakres robót należy wycenić na podstawie opisu przedmiotu zamówienia wynikającego z SIWZ oraz projektów i STWiOR załączonych do SIWZ.”

Pytanie nr 5

Czy szafy sterownicze przepompowni przejezdnych należy umieścić zgodnie z opisem w przedmiarze robót tj. „SZS w zamykanej szafie zewnętrznej z blachy nierdzewnej kwasoodpornej”? W projekcie brak informacji.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Szafy sterownicze przepompowni przejezdnych – należy wykonać szafy zewnętrzne z wytrzymałej blachy nierdzewnej kwasoodpornej zabezpieczonej przed dostępem osób trzecich.

Należy uwzględnić w cenie zainstalowanie czujnika otwarcia obiektu zarówno w szafie jak i we włazie kanałowym – dotyczy przepompowni przejezdnych.

Należy uwzględnić w cenie zainstalowanie czujnika otwarcia obiektu w szafie – dotyczy wszystkich pozostałych przepompowni.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, jeżeli tak, to w jakiej wysokości?

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający: Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. nie ma podstaw do pobierania opłat za zajęcie pasa drogowego. Wykonawca ma obowiązek wystąpić o zajęcie pasa do Zarządców Dróg – wojewódzkich, powiatowych, gminnych. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z zajęciem pasa drogowego, w szczególności: opłaty wynikające z decyzji, ewentualne kary i koszty związane z uzyskaniem decyzji.

Pytanie nr 7

Czy ze względu na wysoką sumę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej Zamawiający dopuszcza zawarcie ubezpieczenia, które nie będzie aktualne na nadzień otwarcia ofert, lecz na dzień podpisania umowy dla Wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona najwyżej? Uchroni to pozostałych Oferentów od ponoszenia niepotrzebnych kosztów.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający zgodnie z warunkami SIWZ oraz obowiązującymi przepisami będzie badał, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania.

Pytanie nr 8

W związku z tym, iż projekty na zadanie nr 1 i nr 2 wykonywały dwa różne Biura Projektowe, a eksploatatorem będzie jeden odbiorca, czy Zamawiający przewiduje ujednolicenie standardu wyposażenia przepompowni? Jeżeli tak, to prosimy przedstawienie uszczegółowienia wyposażenia przepompowni.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający przewidział ujednolicenie standardu przepompowni w zakresie zagospodarowania terenu – zgodnie z załącznikiem A do SIWZ oraz w zakresie systemu monitoringu oraz systemu antyodorowego, z uwzględnieniem wyjaśnień SIWZ. Pozostałe elementy i sposób wykonania oraz wymagania dot. wyposażenia (m.in. dot. pomp, armatury, zbiorników i in.) należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową dla poszczególnych części.

Pytanie nr 9

W związku z rozbieżnością pomiędzy opisami w Projekcie budowlanym a Specyfikacją Techniczną w części 2 zamówienia, prosimy o wskazanie jakiej średnicy studzienki z tworzywa sztucznego należy przyjąć do wyceny, Dn400 czy Dn425?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć do wyceny studzienki z tworzywa sztucznego o średnicy wewnętrznej minimum 400 mm.

PREZES

mgr inż. Marcin Wysocki

